
MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS”
DESDE 1928

pssmrsa2023@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

Telefones: (92) 984467821
Convênio Médio Rio Solimões e Afluentes

Rua Floriano, Nº 274, Bairro Centro, Tefé - AM

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 001/2023
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA DE MÉDIO RIO SOLIMÕES e

AFLUENTES

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA LISTA COMPLEMENTA - EIRUNEPÉ
A Missão Evangélica Caiuá, por intermédio da Comissão de Seleção do Processo Seletivo

Simplificado nº 001/2023, passa a informar aos candidatos as decisões referentes ao andamento do
presente Processo Seletivo, assim temos:

CONSIDERANDO que o DSEI Médio Rio e Solimões possui duas grandes regiões de atuação,
a saber, a região “calha” do Rio Juruá e a região “calha” do Rio Solimões, e também conforme a escolha
da área de atuação pelo candidato no momento da inscrição quanto a essas regiões, a comissão
convocará para entrevista os candidatos em número específico em dois grupos conforme as duas regiões
já citadas (salientando, que devido a divisão, a classificação do candidato por localidade que disputa a
vaga sofre alteração), de modo que aqueles que se inscreveram para uma determinada região serão
entrevistados e concorrerão as vagas disponíveis para a referida região escolhida.

Dessa forma, devido as dificuldades geográficas, as precariedades no acesso a internet, a
Comissão de Seleção, RESOLVE:

1. As entrevistas serão realizadas de forma presencial e individual.

2. As entrevistas serão realizadas, incialmente, com os candidatos que melhor se classificaram na fase
de Análise Curricular, conforme o número especificado na primeira tabela abaixo, isso devido a
necessidade e urgência da contratação dos candidatos para atuarem nas terras do DSEI Médio Rio
Solimões e Afluentes. Vale lembrar, que a comissão poderá, conforme necessidade do DSEI, convocar
novas entrevistas para suprir a necessidade do quadro de colaboradores, sendo que para tanto, se for o
caso, publicará novo edital de convocação.

3. Os candidatos devem comparecer nos endereções abaixo especificado, conforme escolha feita no ato
de inscrição, levando em consideração a região “calha” do Rio Juruá e a região e “calha” do Rio Solimões.

4. Os candidatos serão contatados no horário compreendido entre às 10:30 a 11:30 e 14:00 a 16:00,
horário local de cada região, para a realização da sua entrevista.

ENDEREÇO para ENTREVISTAS:
 Região “calha” do Rio Juruá:

Escola Estadual Nossa Senhora das Dores Nº 692
Bairro: Centro.  CEP: 69880.000 - Eirunepé/AM.



MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS”
DESDE 1928

pssmrsa2023@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

Telefones: (92) 984467821
Convênio Médio Rio Solimões e Afluentes

Rua Floriano, Nº 274, Bairro Centro, Tefé - AM

CONVOCADOS para ENTREVISTA

TÉCNICO DE ENFERMAGEM DIA da
Entrevista

Horário da Entrevista
Nº NOME DO CANDIDATO

1. 1
º

CLELVIS ALVES BENEVIDES 19/08/2023 11:00
2. 3

º
ANTONIA ELISSANDRA QUADROS DA SILVA 19/08/2023 11:30

3. 4
º

GEUMAR SIMAO DA SILVA 19/08/2023 14:00
4. 5

º
ADRIANA ANDRESA FERREIRA DE ARAGAO 19/08/2023 14:15

5. 6
º

CLAUDIONEIA DUARTE DE SOUZA 19/08/2023 14:30
6. 7

º
LAVINIA DE SOUZA CARDOSO 19/08/2023 14:45

7. 8
º

LIED SOARES DE AMORIM LEITÃO 19/08/2023 15:00
8. 9

º
MARIA ROSENI AMANCIO DE SOUZA 19/08/2023 15:15

9. 1
0
º

MARCIO ROBERTO DE OLIVEIRA MARTINS 19/08/2023 15:30

Tefé, 10 de agosto de 2023
COMISSÃO DE SELEÇÃO


